АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2015 г.                                                                                      № 135
О признании утратившего силу постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.12.2014г № 95
   В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса РФ, частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013г № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554  «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требования к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 30.12.2014г                  № 95 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Баратаевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                      Н.А.Дементьева